
Име на институција Агенција за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер
Именувано лице Пламенка Бојчева - Директор
Датум на стапување на функција 25.12.2019

Тип на трошок Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември
Авионски карти / / / / / / / / / / / /
Вип салони на аеродроми / / / / / / / / / / / /
Дневници при патување во странство / / / / / / / / 123 EUR / / 41 EUR
Закуп на канцелариска опрема / / / / / / / / / / / /
Закуп на сали и канцелариски простор / / / / / / / / / / / /
Закуп на стан (за лица кои живеат надвор од 
Скопје) / / / / / / / / / / / /
Изнајмување на моторни возила во 
странство / / / / / / / / / / / /
Јавен превоз / / / / / / / / / / / /
Подароци подарени на службени лица или 
меѓународни организации, дадени за време 
на официјални посети, гостување или во 
други околности / / / / / / / / / / / /
Такси превоз / / / / / / / / / /
Трошоци за превоз со сопствено возило за 
службено патување во странство / / / / / / / / / / / 337 EUR
Трошоци за мобилен телефон / / / / / / / / / / / /

Угостителски услуги преку мензи, ресторани 
и бифеа во рамки на институциите / / / / / / / / / / / /
Угостителски услуги во земјата преку 
надворешни угостителски објекти / / / / / / / / / / / /
Угостителски услуги во странство / / / / / / / / / / / /
Хотелско сместување во земјата / / / / / / / / / / / /
Хотелско сместување во странство / / / / / / / / / / / 202 EUR

2021 ГОДИНА



Име на институција Агенција за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер
Именувано лице Блерим Исени - Заменик директор
Датум на стапување на функција 25.12.2019

Тип на трошок Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември
Авионски карти / / / / / / / / / / / /
Вип салони на аеродроми / / / / / / / / / / / /
Дневници при патување во странство / / / / / / / / / / / /
Закуп на канцелариска опрема / / / / / / / / / / / /
Закуп на сали и канцелариски простор / / / / / / / / / / / /
Закуп на стан (залица кои живеат надвор од 
Скопје) / / / / / / / / / / / /
Изнајмување на моторни возила во 
странство / / / / / / / / / / / /
Јавен превоз / / / / / / / / / / / /
Подароци подарени на службени лица или 
меѓународни организации, даддени за 
време на официјални посети, гостување или 
во други околности / / / / / / / / / / / /
Такси превоз / / / / / / / / / / / /
Трошоци за превоз со сопствено возило за 
службено патување во странство / / / / / / / / / / / /
Трошоци за мобилен телефон / / / / / / / / / / / /

Угостителски услуги преку мензи, ресторани 
и бифеа во рамки на институциите / / / / / / / / / / / /
Угостителски услуги во земјата преку 
надворешни угостителски објекти / / / / / / / / / / / /
Угостителски услуги во странство / / / / / / / / / / / /
Хотелско сместување во земјата / / / / / / / / / / / /
Хотелско сместување во странство / / / / / / / / / / / /

2021 ГОДИНА


